

Optima Olejek goździkowy 10 ml



Cena: 18,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Olejek goździkowy to naturalny olejek eteryczny pozyskiwany z pąków goździkowych (*Syzygium aromaticum*) metodą destylacji parą wodną. Olejek ten ma silny, pikantny i charakterystyczny zapach, który jest powszechnie kojarzony z korzennymi przyprawami.

Olejek goździkowy ma wiele zastosowań w pielęgnacji i leczeniu skóry oraz w aromaterapii. Dzięki swoim właściwościom antyseptycznym, przeciwzapalnym i przeciwbólowym, olejek goździkowy może pomóc w łagodzeniu bólu mięśni, stawów, zębów, dziąseł i gardła. Może również pomóc w redukcji stanów zapalnych skóry, takich jak trądzik, łuszczyca i egzema.

Skład

Olejek goździkowy

Zastosowanie

Olejek goździkowy można stosować w różnych formach, takich jak masaż, kąpiel, inhalacja, kompresy, a także jako dodatek do kosmetyków, na przykład do olejów, kremów i balsamów. Przed użyciem należy rozcieńczyć olejek z olejem bazowym, takim jak olej jojoba, migdałowy czy kokosowy, w odpowiednim stosunku.

Sposób użycia

Aby użyć olejku goździkowego, należy najpierw rozcieńczyć go z olejem bazowym, takim jak olej jojoba, migdałowy lub kokosowy, w odpowiednim stosunku. Zaleca się stosowanie 2-3 kropli olejku goździkowego na jedną łyżeczkę oleju bazowego.

Można użyć go w masażu poprzez wmasowanie rozcieńczonej mieszanki w skórę, szczególnie w okolicach mięśni lub stawów. Można również dodać kilka kropli olejku do wanny z ciepłą wodą i wziąć relaksującą kąpiel.

Olejek goździkowy może być także stosowany w inhalacji poprzez dodanie kilku kropli do miski z gorącą wodą i wdychanie pary. Można również stosować go w formie kompresów, zwłaszcza w przypadku bólu zębów lub innych schorzeń jamy ustnej.

Jeśli chcesz dodać olejek goździkowy do swoich kosmetyków, możesz dodać kilka kropli do swojego ulubionego oleju, kremu lub



balsamu do ciała. Pamiętaj jednak, aby dokładnie wymieszać mieszankę przed nałożeniem na skórę.

Przechowywanie

Trzymać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od dzieci.

Dodatkowe informacje

Podczas aplikacji omijać okolice oczu.
Nie stosować w przypadku wysokiego ciśnienia.
Używać w rozcieńczeniu